
 
 
  

 
 
 
 

 

 

 
Direttore del Dipartimento: prof. Luigi Bubacco 
Responsabile del procedimento amministrativo: dott. Simone Canesso tel.049.8276176 e-mail simone.canesso@unipd.it 
Riferimento da contattare: tel.049.827-6175/6246 e-mail personale.esterno.bio@bio.unipd.it 
 

DiBio 
DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 

 
DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA  
Via Ugo Bassi 58/b, 35131 Padova  
Ufficio Missioni e Personale Esterno  
Tel. +39 049 827-6175/6246  
fax +39 049 8072213  
web: http://www.biologia.unipd.it  
CF 80006480281  
P.IVA 00742430283  

Decreto Rep.               Prot. n.  
Anno    2021                Tit. VII         Cl. 16  
Fasc.  
Padova, data della firma 
 
selezione 05-2022 

 

 OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di assegni per attività di tutorato 

nell’ambito del Piano Lauree Scientifiche – Vincitrici: Mascotto Giada, Staropoli Maria Clara e Marinelli Elena 

 
IL DIRETTORE 

Visto che il Dipartimento di Biologia ha emesso con prot. 373 del 26/01/2022 un avviso di selezione per 
l’attribuzione di assegni per attività di tutorato nell’ambito del Piano Lauree Scientifiche per l’anno 
accademico 2021-2022 – Dipartimento di Biologia “Progetto PLS di Biologia e Biotecnologie” a studenti iscritti 
alla Laurea Magistrale;  
 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Biologia con il quale è stata nominata  
la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;  
 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;  
 

DECRETA 
Ar1.  
di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale  
di merito (La graduatoria sarà valida fino al 31/12/2022): 

   

   

Candidato Punteggio finale 

Mascotto Giada 45 

Staropoli Maria Clara 44 

Marinelli Elena 42 

Serrecchia Antonella 41 

Stocco Sofia 40 

Cipriani Rosalba 39 

Campanella Emanuela 39 

Santoro Noemi 39 

Roncato Chiara 34 
  

  

mailto:simone.canesso@unipd.it




   
 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 
 

 
 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 
 

 
Art 2.  
dagli atti risultano vincitrici le candidate Mascotto Giada, Staropoli Maria Clara e Marinelli Elena. 
 
                                                                                             Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                                  Prof. Luigi Bubacco 
                                                                                  firmato digitalmente ai sensi del d.lgs.82/2005 
 

   

    
    
    
    

 


		2022-02-14T13:35:51+0000
	BUBACCO LUIGI




